(quarenta e nove) projetos, distribuindo o montante de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), e que,
dentre os referidos projetos, encontra-se o 2.º Encontro de Graffiti, o qual, por meio do objeto ARTES
VISUAIS – Uma Experiência afetiva na cidade, recebeu o valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil
reais).

Atenciosamente, Vereadores Paulo Rogério do Carmo, Jean Marques e Alex Chaves.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Rogério do Carmo, Vereador, em 21/08/2018, às
19:46, conforme Lei Municipal 9.730/2014.